LIS BCcepoccuiickoit onuMmnunabl WKOMbHUKOB
MpoTOKo/ 3acefaHnst Xopu

Knacc 8 Knlacc geByLWKHN MpeameT: ®n3nyeckasn Ky/nbTypa AeBYLUKN
Mynuuunanutet: O "NypbEBCKUIA MyHUUMNANbHbINA > JaTa npoBegeT 29.09.2022
Teopus MpakTuka
Ne LWudp cymma 3a4yeTHbll Nerkas Cymma Mecto Tun gunnoma 8 ®.1.0. yuactHuka 00
Bann BackeT60n Bann 6annos o (nonHocTbio)
6annos 6ann aTneTuka x
CTenaHHukoBa

MBOY COW "Wkona 6yaywero“k2
1 oK-84-1 21 16,15 10,82 40,00 17,29 40,00 96,15 1,00 Mob6egutens

©

M.B.

Mpeacepat»lWBanar  J1.1.



MyHMUMNANIbHbIR 3Tan BCEPOCCUNCKOWM onMMnuaabl WKONbHUKOB
MpoToKoN 3acefaHuns Xiopu

Knacc 6 knacc (toHowWwKn) MpeameT: ®M3myeckas KynbTypa (FOHOLN)
Myuuuyunanutet: ['YPbEBCKUIA MyHULMNAIbHBIN OKPY JaTa npoBegeHunsa: 29.09.2022
Teopus MpakTuka
o Cymma ®.M.0.yyacTHuKa
Ne Wwndp cymma 3a4eTHbIn Nerkas MecTo Tvn gunnoma o 00
Bann bBacket6on  Bann 6annos E (nonHocThi0)
6annos 6ann atnetuka x

1 ®dK-610-1 4 5,33 8,2 35,07 5,98 40,00 80,41 1,00 Mob6eputens 6 YepHeukunii AA. MBOY COW "Wkona 6yaywero“k2
2 PK-610-2 7 9,33 7,96 37,84 7,39 32,37 79,54 2,00 Mpusep 6 Natbiwes M.P. MBOY COLW "Wkona 6yayuiero“k2
3 ®K-610-3 10 13,33 8,82 32,61 18,54 12,90 58,84 8,00 Mpusep 6 Bpbikos A.L. MBOY COW "Wkona 6yaywero“k2
4 ®K-610-4 10 13,33 8,55 33,64 12,44 19,23 66,20 6,00 Mpusep 6 Kosbipes A.4. MBOY COLW "lWkona 6yayuiero”k2
5 ®K-610-5 6 8,00 7,87 36,54 12,35 19,37 63,91 7,00 Mpusep 6 PaBuu N.J. MBOY COLW "Wkona 6yayuiero“k2
6 OK-610-6 4 5,33 8,43 34,12 14,5 16,50 55,95 9,00 Mpusep 6 CTtenaHoB 4A.B. MBOY COW "Wkona 6yaywero“k2
7 ®K-610-7 7 9,33 7,1 40,00 12,63 18,94 68,27 5,00 Mpusep 6 TepmaprapsH A.A. MBOY COLW “lWkona 6yayuwero"k2
8 ®K-610-8 8 10,67 7,55 38,09 11,75 20,36 69,12 4,00 Mpusep 6 Typabaes A.W. MBOY COLW "Wkona 6yayuiero“k2
9 ®K-610-9 10 13,33 7,62 37,74 12,3 19,31 70,38 3,00 Mpusep 6 Haymos /.M. MBOY COLW "lWkona 6yayuiero“xk2

Mpencepatens xwopn WeaHaT/1.1.
YneHbl xwopu
AknmoB B.W.
MeHbLINKOB



LIS Bcepoccuiickolii onuMnuaabl WKONbHUKOB
MpPOTOKO/ 3acefaHns Xpu

Knacc 7 Knacc roHowwu
MyHWLMNANNTET: MO "T'ypbeBCKUiA MyHMLUMUNAIbHBIW O/
Teopus MpakTuka
o Cymma
Ne Wudp cymma 3a4eTHbIl Nerkas BackeT60 MecTo Tun gunaoma
Bann Bann 6annos
6annos 6ann atneTunka n
1 ®K-710-1 17 13,08 7,18 40,00 12,13 40,00 93,08 1,00 Mob6epgntens
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MpegmeT: dusnyeckas KynbTypa HoOHOLWMN
JaTa nposegeHusn: 29.09.2022

®.1.0.
yyacTHuKa
(nonHocCTbLIO)

Apbiwes P.C.

(e])

MBOY COLW "Wkona 6yaywero"k2



LIS BCepocCcUiickoit onmMmnuaabl WKONbHUKOB
MpOTOKO/ 3acefaHuns Xopu

Knacc 7 Knacc AeBYLUKN MpegmeT: du3nyeckasa KynbTypa AeBYLLUKA
MyHuLMNannTeT: O "IN'ypbeBCKMii MyHULMNASIbHbIA OK/ JaTa npoBegeHus: 29.09.2022
Teopus MpakTuka ® 1.0
. Cymma T
Ne Wndp cymma 3a4eTHbIn Nerkas 6 Mecto Tun gunnoma 8 yyacTHUKa (e]6e)
Bann backeTt6on Bann annos c (NonHOCTbI0)
6annos 6ann atnertuka x
®K-70-1 12 9,23 8 39,40 11,6 40,00 88,63 1,00 Mob6eagutens 7 Tapactok N.C. MBOY COW "Wkona 6yayuwero"k2
®K-70-2 13 10,00 8,29 38,02 16,29 28,48 76,51 2,00 Mpusep 7 F'ynmapgosa M.M. MBOY COLW "lWlkona 6yayu,ero”k2
3 ®K-74-3 8 6,15 7,88 40,00 24,94 18,60 64,76 3,00 Mpusep 7 XaHanuesa /1.A. MBOY COL "Wkona 6yayu,ero”k2

Mpencepatens »WBaHat  J1.J1
YneHbinkiopu

X / /
/
/
/




#####om\lmm&wmp

Knacc

Mynugunanutet: ['YPbBCKUA MYHULMNAIbHBLINA OKPYT

Wugp

®K-810-1
®K-810-2
®K-810-3
®K-810-4
®K-810-5
®K-810-6
®K-810-7
®K-810-8
®K-810-9
®K-810-10
®K-810-11
®K-810-12
®K-810-13
®K-810-14

8 knacc (roHowWwNn)

Teopusa
cymMMa 3a4yeTHbl
6annoB W 6ann

18 24,00
15 20,00
12 16,00
10 13,33
12 16,00
11 14,67
7 9,33
14 18,67
5 6,67
21 28,00
11 14,67
19 25,33
18 24,00
18 24,00

Nerkas

atTnetTuka
9,3
9,5
10,04
10,45
10,03
9,7
9,73
10,53
10,52
10,23
10,78
9,92
10,04
9,69

MpakTuka
Bann BackeTtb6on
40,00 10,9
39,16 11,21
37,05 22
35,60 15,53
37,09 25
38,35 18,51
38,23 11,66
35,33 25,23
35,36 32,52
36,36 17,67
34,51 12,29
37,50 12,95
37,05 13,08
38,39 18,33

MpoTOKO/ 3acefaHnst Xopu

Bann

40,00
38,89
19,82
28,07
17,44
23,55
37,39
17,28
13,41
24,67
35,48
33,67
33,33
23,79

Cymma
6annos

104,00
98,05
72,87
77,01
70,53
76,57
84,96
71,28
55,44
89,04
84,65
96,50
94,39
86,18

MecTo

1,00
2,00
11,00
9,00
13,00
10,00
7,00
12,00
14,00
5,00
8,00
3,00
4,00
6,00

Tun gnnnoma

Mob6eputens
Mpusep
Mpusep
Mpusep
Mpusep
Mpusep
Mpusep
Mpusep
Mpusep
Mpusep
Mpusep
Mpusep
Mpusep
Mpusep

MyHI/ILI,VII'IaI'IbeII‘/JI aTan BCGpOCCI/IVICKOVI onnMmnumaabl WKOJIbHUKOB

© 0 00 0O 0O O 0 0 0 W W o o ® Knacc

MpeameT: dusmyeckas KysbTypa (IOHOLLN)

®.N.0.yvyacTHuKa

(nonHocThbIO)

MpebeHtok A.E.
Typab6oeB B.U.
EmenbsaHos 3.B.
®omuH C.1O.
WynekuH M.A.
Xoxnos AO.E.
OeHbwnkos C.A.
Motnos A4.4.

MpoceupHos M.A.

Pykabep K.B.
MenauweHko K.A.
Kanau A.4.
ByTtBunac A.B.
MoHkpawes A.1O.

MBOY
MBOY
MBOY
MBOY
MBOY
MBOY
MBOY
MBOY
MBOY
MBOY
MBOY
MBOY
MBOY
MBOY

cou
cou
cou
cou
cou
cou
cou
couw
couw
couw
couw
cou
cou
cou

JaTa npoBeneHuns: 29.09.2022

(e]e}

"Wkona 6yayuiero”k2
"llkona 6yayuiero"k2
"llkona 6yayuiero"k2
"Wkona 6ygyuwero”k2
"llkona 6yaywero"k2
"llkona 6yaywero"k2
"Wkona 6yaywero"k2
"lWkona 6yaywero“k2
"Wkona 6yayuwero”k2
"lkona 6yayuero“k2
"Wkona 6yayuero”k2
"Wkona 6yayuwero”k2
"llkona 6yaywero“k2
"Wkona 6yayw,ero"k2



Mpencepate WBaHAT

YUneHbbXiopu

~ N~~~

9 knacc roHoLLIN
MO "T'ypbeBCKUA MyHULMNA/IbHbIA OK

Knacc
MyHunumnanmTeT:
Teopusa
Ne LWudp cymma 3a4eTHbI
6annos 6ann
®K-910-1 7,69
®K-910-2 13,5 10,38
3  ©K-310-3 8,46
4 ©®K-310-4 12,5 9,62
5 ©®K-910-5 16,92

L3 Bcepoccuiickoin onuMmnuaabl LUKOSIbHUKOB

MPOTOKO/ 3acefaHnst Xopn

MpakTuka

Bann BackeTtbon
40,00 17,89
39,77 15,29
36,96 34,54
36,62 26,68
36,79 30,81

1

1

/

/

1

Bann
34,19
40,00
17,71

22,92

19,85

Cymma
6annos

81,88
90,15
63,13
69,16

73,57

Mect

2,00
1,00
5,00
4,00

3,00

Tun
aunnoma

Mpusep
Mob6eputens
Mpusep

Mpusep

Mpusep

© © © Knacc

MpegmeT: ®dusnyeckasi Ky/JbTypa HOHOLIK

JaTa nposec

®.1N.0.
ydyacTHuKa
(nonHocTbIO)

KopbyT E.C. MBOY COolW
Kosukun A.C. MBOY Ccouw

Fry6uH M.P. MBOY coll
LeByeHko

MBOY col
B.M.

depnocees N.B. MBOY COLW

30.09.2022

(o]0

"lkona 6yayuwero“k2
"Wkona 6yayu,ero”k2
"lkona 6yaywero“k2

"llkona 6yayuw,ero"k2

"Wkona 6yayuwero"k2



L3 Bcepoccuiickon onnMmnmagbl LWKOAbHUKOB
MpoTOKOM 3acefaHuns Xopu

Knacc 9 K/lacc AeBYLLKU MpeameT: ®uUsnyeckas KynbTypa AeBYLLKU
Myuuuyunanutet: O "TypbeBCKUA MyHULMNAIbHbIW OK NaTa npose<. 30.09.2022
Teopua MpakTuka v ®UNO0.
Ne Wndp cymMmma 3a4eTHbIN Nerkas y Mecto Tun gunnnoma 3 yyacTHUKa e]e}
Bann BackeT6on  Bann  0&/1/108 € (nonHocTbio)
6annos 6ann aTneTtuka x
1 oK-9a-1 15 11,54 13,98 40,00 31,52 40,00 91,54 1,00  MoGeautens Mpoknka A.A. MBOY COL "lWkona GyAyweros2
MNpeacepare; WBaHAT N1
UneHbmxopn /0 _
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